A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 10645 –- Fap CEX APQ 666-14: Aquisição de

Conexão macho e fêmea - Empresa vencedora Tecflux com o valor de

R$ 199,32 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 10648 – Fap CRA APQ 01060-14: Aquisição de

Notebook - Empresa vencedora Cnova Comércio Eletrônico com o valor

de R$ 2.764,04– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 10649 – Fap CRA APQ 01060-14: Aquisição de Fita

Lineco - Empresa vencedora: Fruto de Arte com o valor de R$ 368,52 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 10674 – Fap Tec MPR 57-16: Aquisição de

Multímetro - Empresa vencedora: Dutra Máquinas com o valor de R$

234,58 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 10683 – Fap TEC MPR 57-16: Aquisição de

Sensores, módulo, display, potenciômetro e Protobord - Empresa

vencedora: Usina Info com o valor de R$ 341,90 – Comissão de

licitação.